[image: image1]

（类别）B类

佳前水函〔2023〕5号

关于答复政协佳木斯市前进区第十届委员会

第二次会议第十三号提案的函

前进区政协委员：

您提出的关于“加强《农药包装废弃物回收处理管理办法”的提案收悉，现答复如下：

在接下来的工作中，我局将重点做以下几点工作：

1、向区政府协调专项经费用于农药包装废弃物回收处理，明年2024年进行具体落实并纳入本单位年度重点工作计划；
2、积极沟通区财政、区审计、区纪检、区城管、区卫健、街道等相关部门共同制定《农药包装废弃物回收处理方案》；今年底出台具体方案然后向社会公开；

3、指导南岗村抓好落实此项工作。

您对我们的办理和答复有何意见和建议，请您提出，以使我们进一步改进工作。

感谢您对我们工作的关心和支持。

佳木斯市前进区水务局
2023年8月25日

联系人及电话：陈增轩   18546426699